
Rīgas Doma kora skolas konsultāciju saraksts stājoties uz 

profesionālajām vidējās izglītības programmām un profesionālās 

ievirzes programmām pēc 9. klases 

2023. gada 27. maijs 

Pieteikšanās uz  konsultācijām sazinoties ar pedagogu 

Programma Mācību 

priekšmets 

Laiks Telpa Pedagogs 

Vokālā mūzika 

Mūziklu 

dziedātājs 

Solfedžo 10.00 – 11.00 4.stāvs 411.kl. Ilze Jankevica   

ilze.jankevica@nmv.lv 

 

 Mūziklu 

dziedāšana 

Konsultācijas 

laiku saskaņot ar 

pedagogu 

 

Kamerzāle 

Una Stade 

una.stade@gmail.com  

Mūzika 

Džeza mūziķis 

Solfedžo 10.00 – 11.00 4.stāvs 411.kl. Ilze Jankevica   

ilze.jankevica@nmv.lv 

 

 Specialitāte 

 

Konsultācijas 

laiku saskaņot ar 

pedagogu 

 

 

 

Inga Bērziņa (vokāls) 

berzinga@gmail.com 

Tel.26542399 

Indriķis Veitners (saksofons) 

veitners@gmail.com 

Tālis Gžibovskis (sitaminstrumenti) 

talis.drum@gmail.com  

Madars Kalniņš (klavieres) 

madars.kalnins@gmail.com 

Atis Andersons (klavieres) 

atis.andersons@gmail.com 

Andrejs Jevsjukovs (ģitāra) 

andrejevsjukov@inbox.lv 

Zigmunds Žukovskis( basģitāra) 

zigmunds.zukovskis@nmv.lv 

Vokālā mūzika 

Dziedātājs 

Solfedžo 10.00 – 11.00 4.stāvs 411.kl. Ilze Jankevica   

ilze.jankevica@nmv.lv 

  

 Dziedāšana Konsultācijas 

laiku saskaņot ar 

pedagogu 

 

6.stāvs 617.kl. 

Valda Dzene 

valda.dzene@nmv.lv  

 

 Klavierspēle 11.00 - 13.00 6.stāvs 607.kl. Diāna Bergmane 

diana.bergmane@nmv.lv  

Diriģēšana  

Kormeistars kora 

dziedātājs 

Solfedžo 10.00 - 11.00 4.stāvs 411.kl. Ilze Jankevica   

ilze.jankevica@nmv.lv 

 

 

 

Dziedāšana Konsultācijas 

laiku saskaņot ar 

pedagogu 

 

6.stāvs 617.kl. 

Valda Dzene 

valda.dzene@nmv.lv  

 

 Klavierspēle 

 

11.00 - 13.00 6.stāvs 607.kl. Diāna Bergmane 

diana.bergmane@nmv.lv 

 Diriģēšana Konsultācijas 

laiku saskaņot ar 

pedagogu 

 

Diriģēšanas 

centrs 

Aira Birziņa 

aira@girlschoir.lv 
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